
Информация по услугам Задолженность на 
01.02.2018 Начисленно Оплачено Задолженность на 

28.02.2018
Мусор 5 306.41 1 242.27 816.03 5 732.65
Начисление по решению собрания 3 092.32 3 092.32
ОДН ХВС 446.20 118.36 79.45 485.11
ОДН Э/Э 10 248.85 2 547.96 1 912.79 10 884.02
содержание дома и текущий ремонт 62 090.63 19 303.91 15 063.09 66 331.45
Итого 81 184.41 23 212.50 17 871.36 86 525.55

Февраль 2018 Задолженность на 
01.02.2018 Доходы Расходы Задолженность на 

28.02.2018
Материалы, инвентарь, доп.работы -28 890.54 2 679.33 2 658.27 -28 869.48

Доходы Расходы
2 679.33

268.07
1 800.00

565.00
25.20

2 679.33 2 658.27

Количество Сумма

1.00 565.00
565.00

0.75 25.20
25.20

Итого по материалы  сантехнические
материалы уборщицы
полотно нетканое частопрошивное ш.150 см.
Итого по материалы уборщицы

материалы  сантехнические
материалы уборщицы
Итого

Детализация по инвентарю и материалам
материалы  сантехнические
счетчик воды СГВ-15 с монт.комп.

Информация по услугам: ул. Алексеева дом 5 к 1

Общедомовые расчеты: ул. Алексеева дом 5 к 1

Детализация по доходам и расходам
с содержания дома оплачен.сумма по  2,46 руб.
банковский процент с поступления оплаты
ТО КУУ ТЭ за 1 квартал 2018 г.


